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Willkommen

Speisen

Vorspeisen

Krugplattli 9.50 /17.50

1 Salametto Nostrano, Urchiger Berg&ése,
Essiggurke, 1 Burli «Hus‘gmacht»

Antipasti-Teller 11.00 /17.00

Assortiertes in Oel. Saisonale Hausspeziahtat,
Artischocke, Kapemap%e‘, getroclmete Tomate,
Olive grin /schwarz, Pilz, 1 Burli «%us‘gmacm»

Griiner Blattsalat
Gemischter Blattsalat
Nusslisalat mit Ei

Teigwaren «I'lus‘gmachl»
Spaghetti an Tomatensugo
Spaghetti an Krugsauce
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara

Fleischgerichte
Kalbskotelett

mit Safranrisotto / Safranrisotto mit Steinpilzen

Kalbsschnitzel mit Coppa und Salbei
mit Safranrisotto / Safranrisotto mit Steinpi‘zen

Schweineschnitzel mit Ei und Kase
mitSpag%etti

Beilagen
Erbsen mit Specl(
Spinat

Deperonata

Dessert

Karame|k6pﬂi mit Rahm «hus‘gmacht»
Tirami-st «hus'gmacht»

Amaretti

Praline

Wir servieren Fleisch aus der Schweiz und ltalien.

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 89 MWSt.

Alles so|ange Vorrat.

7.50
8.50
9.50

21.50
22.50
22.50
22.50

32.00

29.50

29.50

3.00
3.00
3.00

6.50
8.50
1.00

1.10



